

## **Hillestrøm Holding ApS**

c/o Hillestrøms VVS ApS  
Ved Klædebo 10  
2970 Hørsholm  
CVR nr. 29 80 47 61

Ekstern årsrapport for 2018/19

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

### Virksomhed

Hillestrøm Holding ApS  
Ved Klædebo 10  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29 80 47 61

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 2018/19

### Direktion

Michael Hillestrøm

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive aktivitet gennem datterselskab og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 35.000.

Egenkapitalen udgør kr. -351.474.

Årets resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>		<b>131.857</b>	<b>130.409</b>
Af- og nedskrivninger	8	<u>-39.614</u>	<u>-39.614</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>92.243</b>	<b>90.795</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.160	40.000
Andre finansielle indtægter		0	40.000
Andre finansielle omkostninger		-40.625	-33.400
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>0</u>	<u>-402.932</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>54.778</b>	<b>-265.537</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-19.778</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>35.000</u></b>	<b><u>-265.537</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponeringen:</b>			
Overført resultat		<u>35.000</u>	<u>-265.537</u>
		<b><u>35.000</u></b>	<b><u>-265.537</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	8	2.632.948	2.672.562
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.632.948</u></b>	<b><u>2.672.562</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.160	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		702.536	868.913
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>705.696</u></b>	<b><u>868.913</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b><u>3.338.644</u></b>	<b><u>3.541.475</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>19.746</u></b>	<b><u>10.769</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b><u>19.746</u></b>	<b><u>10.769</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u><u>3.358.390</u></u></b>	<b><u><u>3.552.244</u></u></b>

**Balance pr. 30. juni 2019**

**PASSIVER**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-476.474</u>	<u>-511.474</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>2</b>	<b><u>-351.474</u></b>	<b><u>-386.474</u></b>
Gæld til kreditinstitutter	3	1.726.193	1.829.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.840.393	1.988.874
Skyldig selskabsskat		<u>19.778</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.586.364</u></b>	<b><u>3.818.318</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	118.500	115.400
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>123.500</u></b>	<b><u>120.400</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>3.709.864</u></b>	<b><u>3.938.718</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>3.358.390</u></b>	<b><u>3.552.244</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	19.778	0
	<b>19.778</b>	<b>0</b>

	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
<b>2 Egenkapital</b>				
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	-511.474	-	35.000	-476.474
	<b>-386.474</b>	<b>-</b>	<b>35.000</b>	<b>-351.474</b>

	30/6-19 Gæld i alt	Afdrag 2019/20	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Realkreditinstitutter	1.226.345	106.300	694.845
Gæld til selskabsdeltagere og Skyldig selskabsskat	618.348	12.200	557.348
	19.778	0	0
	<b>1.864.471</b>	<b>118.500</b>	<b>1.252.193</b>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger med en hovedstol på kr. 1.786.000. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anlægsaktiver udgør kr. 2.632.948.

Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen, er der givet pant i grunde og bygninger med en hovedstol på kr. 20.000. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anlægsaktiver udgør kr. 2.632.948.